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頁 1

編製機關 高雄市鼓山區戶政事務所
表號 1511-00-01-3

高雄市鼓山區　十五歲以上現住人口數按性別、年齡及教育程度分

單位：人
區域別 年齡別 性別
總計 總計 計
總計 總計 男
總計 總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
總計 計
總計 男
總計 女
審核 業務主管人員機關首長

主辦統計人員

次年1月15日前編送

15～19歲
15～19歲
15～19歲
20～24歲
20～24歲
20～24歲
25～29歲
25～29歲
25～29歲
30～34歲
30～34歲
30～34歲
35～39歲
35～39歲
35～39歲
40～44歲
40～44歲
40～44歲
45～49歲
45～49歲
45～49歲
50～54歲
50～54歲
50～54歲
55～59歲
55～59歲
55～59歲
60～64歲
60～64歲
60～64歲
65歲以上
65歲以上
65歲以上
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高雄市鼓山區戶政事務所

總計
120071 119259 1096 472

56944 56875 735 325
63127 62384 361 147

6647 6646 0 0
3418 3417 0 0
3229 3229 0 0
7711 7711 0 1
4026 4026 0 1
3685 3685 0 0
7891 7891 2 29
4026 4026 2 20
3865 3865 0 9
8521 8521 34 46
4129 4129 21 35
4392 4392 13 11

11915 11914 116 110
5629 5628 87 74
6286 6286 29 36

13215 13211 214 89
6058 6056 114 57
7157 7155 100 32

11931 11927 178 93
5513 5512 109 67
6418 6415 69 26

10705 10687 192 52
5089 5081 123 31
5616 5606 69 21

10475 10460 140 32
4947 4944 100 22
5528 5516 40 10
9817 9762 128 14
4615 4606 104 12
5202 5156 24 2

21243 20529 92 6
9494 9450 75 6

11749 11079 17 0

識字者_合計 識字者_研究所_博士_畢業 識字者_研究所_博士_肄業
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8986 2341 29417 7479
5107 1276 13881 3967
3879 1065 15536 3512

0 0 0 1692
0 0 0 824
0 0 0 868

53 407 1964 3371
26 275 839 1807
27 132 1125 1564

798 388 4321 747
477 199 1971 449
321 189 2350 298

1235 272 4287 484
688 131 1847 289
547 141 2440 195

1625 354 4773 406
856 193 2062 229
769 161 2711 177

1712 341 3888 227
908 191 1679 122
804 150 2209 105

1275 268 2777 158
710 135 1243 69
565 133 1534 89
944 151 1892 106
540 69 873 42
404 82 1019 64
593 79 1598 101
374 39 839 46
219 40 759 55
364 42 1456 69
241 23 834 34
123 19 622 35
387 39 2461 118
287 21 1694 56
100 18 767 62

識字者_研究所_碩士_畢業 識字者_研究所_碩士_肄業 識字者_大學_畢業 識字者_大學_肄業
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7200 1090
3232 601
3968 489

0 45
0 34
0 11

148 113
104 79

44 34
138 81

96 50
42 31

263 134
138 88
125 46
906 218
362 104
544 114

1568 173
573 84
995 89

1316 97
478 53
838 44
929 74
436 32
493 42
639 64
328 23
311 41
473 39
258 17
215 22
820 52
459 37
361 15

識字者_專科_二、三年制_畢業 識字者_專科_二、三年制_肄業
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6482 268
3198 150
3284 118

0 3
0 1
0 2

212 7
47 0

165 7
120 8

38 0
82 8

119 7
21 3
98 4

342 51
113 22
229 29
804 41
316 23
488 18

1026 32
488 19
538 13

1055 42
514 27
541 15

1052 28
567 19
485 9
798 17
478 11
320 6
954 32
616 25
338 7

識字者_專科_五年制後二年_畢業 識字者_專科_五年制後二年_肄業
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5072 2919
2248 1525
2824 1394

127 2123
61 1110
66 1013

170 89
117 40

53 49
106 50

68 19
38 31

162 58
88 27
74 31

227 62
90 33

137 29
298 49
100 27
198 22
474 74
194 32
280 42
512 81
229 49
283 32
690 93
281 50
409 43
760 90
320 45
440 45

1546 150
700 93
846 57

識字者_高級中等_普通教育（高中）_畢業 識字者_高級中等_普通教育（高中）_肄業
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21160 3742
9771 2294

11389 1448
203 1468
129 862

74 606
740 231
450 153
290 78
748 248
437 155
311 93
914 279
486 168
428 111

1904 359
993 218
911 141

2751 266
1288 183
1463 83
2974 189
1268 126
1706 63
3131 188
1332 107
1799 81
2846 204
1129 133
1717 71
2302 163

918 102
1384 61
2647 147
1341 87
1306 60

識字者_高級中等_職業教育（高職）_畢業 識字者_高級中等_職業教育（高職）_肄業
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556 8380 1464
144 3982 783
412 4398 681
401 60 367

88 29 197
313 31 170

69 101 21
18 53 7
51 48 14
23 69 12

6 33 4
17 36 8
33 122 49
15 57 25
18 65 24
13 327 50

5 155 26
8 172 24
4 620 93
2 317 54
2 303 39
5 810 100
5 435 61
0 375 39
5 1066 115
3 557 69
2 509 46
1 1687 106
1 817 46
0 870 60
2 1489 146
1 704 74
1 785 72
0 2029 405
0 825 220
0 1204 185

識字者_高級中等_職業教育（高職）_五專前三年肄業 識字者_國中_畢業 識字者_國中_肄業
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132 30 9167 1155 651
50 24 3155 348 79
82 6 6012 807 572

0 0 7 150 0
0 0 5 77 0
0 0 2 73 0
0 0 1 13 0
0 0 1 9 0
0 0 0 4 0
0 0 0 3 0
0 0 0 2 0
0 0 0 1 0
0 0 13 10 0
0 0 0 2 0
0 0 13 8 0
0 0 54 16 1
0 0 4 2 0
0 0 50 14 1
0 0 47 26 0
0 0 13 5 0
0 0 34 21 0
0 0 58 18 5
0 0 14 4 2
0 0 44 14 3
0 0 129 23 0
0 0 40 8 0
0 0 89 15 0
1 1 469 33 3
0 0 119 10 1
1 1 350 23 2
7 2 1281 109 11
2 1 390 37 0
5 1 891 72 11

124 27 7108 754 631
48 23 2569 192 76
76 4 4539 562 555

識字者_初職_畢業 識字者_初職_肄業 識字者_國小_畢業 識字者_國小_肄業 識字者_自修
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不識字者
812

69
743

1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
4
2
2
4
1
3

18
8

10
15

3
12
55

9
46

714
44

670
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